vilit clamante ad iulianu ut se tra-
 duceret uoce lugubri inuocante. Quod
 ille audiens surrexit coctus. et ingelu
 ipm deficientem inuenies in domu sua
 portauit et igne accendes ipm cale-
 face studuit. Et cum calefieri no poss
 et ne ibi defice timeret ipm in lectu suu
 portauit et diligenter coopuit. Post
 paululu ille qui fuit infirmus qsi
 leprofus apparuerat splendide scan-
 dit ad ethera et hospiti suo dixit. **Ju-**
 liane dñs misit me ad te mandans
 tibi qd tuam pñiam acceptauit et
 ambo post modicu in dño quiesceris.
 Sicq ille disparuit et iulianus cum
 uore sua post modicu plenius tonis
 opibz et elemosinis in dño reuertit.
Fuit et alius iulianus n quide
scs. s. sceleratissim? s. iulianus apol-
tata. hic iulianus prius fuit mo-
nachus et magne religionis imi-
latoz. Quedam aute mulier ut
refert magi. jo. beleth in summa de of-
ficio eccle habens tres ollas plenas
auri. auru illud in ho rificijs olloz
anere ne appareret opuit et pñas olla
iuliano quem scissimu hpiem estima-
bat coram quibzdam monachis ser-
uandum tradidit. Quod aut ibide
aurum eēt n alit indicauit. Julia-
nus q pñas ollas accipiens et iam
copiosum auru ibide inuenies totu
illud auru furatus ē et ollas illas im-
pleuit cinere. Post aliq tempus cu
inli depositum suu requireret ille olla
cu cinie sibi reddidit. Cum uo auru
requireret conuice illu no potuit qz de
auru testes n habuerat. qm monachi
coram quibz hoc sibi tradiderat nil in

Jo.

eis n auere uiderant et sic auru obri-
 nuat ai quo romam fugit et illud
 auru sepsit tpe romie obtinuit con-
 sulatum. deinde in ipum sublimat
 est. **Q** cum apuicia instructus ess
 arte magica et multu sibi placeret
 magis inde plures sciam sedat. Die
 aut quadā sicut in historia tripata
 lectur ai puer adhuc eēt et recedente
 magro suo solus remansit. aduina
 trās demonu in aere lege. ante eum
 maxima multitudo demonu misit
 ethiopiū in groy conuenit. Tūc iulia
 hoc uidēs et metuens. signū crucis
 protinus fecit et omis illa demonum
 multitudo euanuit. Qd ai magro
 reitenti quid sibi acciderat retulisset.
 dixit ei magi. suus. hoc signū crucis
 maxie demones ouit et timet.
Sublimatus g in spum hui ter-
 memorans ai parte magicam opari
 uellet a sede apostatauit et signū crucis
 ubiq destruxit ac xpianos inqumun
 potuit persecutus ē putans q alit sibi
 demones minime oledner. Descēdens
 iulianus in ystadam sicut legitur i ur-
 tas patri. misit demonē in occidentē
 ut sibi inde portaret responsū. **Cū**
aute demon ad quenda locū uenisset.
p decem dies ibidem inobilis stetit.
qz quidā monachus ibide nocte acore
orabat et sine effū regresso dixit iu-
lianus. Quare tantū tardaasti. Qm
pondit. Sustinui p decē dies monac-
chium publicū. si forte ab orōne cessa-
ret et transire possent. Cumq n cessa-
ret prohibitus sum transire et redy-
nichil agens. Tūc indignatus iulia-
nus dixit. Quod cum illuc ueniret

uindem de illo monacho facit. Cum
 g' cepit uictoria sibi demones pmitte
 re. Iohanna suus dicit eundem xpia
 no. **Q**uid putas nunc facit fabri fili?
 Et ille Sepulch' parat uiliano. **D**u
 g' ut in hystoria sci basilij legitur. cetera
 capadocce deuenit. scs basilus eide co
 erit et panes uideacos promune ermi
 sic. At uilianus indignus eos recipere con
 cepit et p panib; seruun sibi misit dices.
 Babulum irrationabile animalu nob
 opulit. Recipe q' misisti. Rendite basili?
 Nos quide q' comedim' tibi misim'. tu u
 dedisti nob' uide testas tuas murtis. Ad
 hec uilianus uirtus respondit. Cu' plas
 sit agere hinc uitem de stria z arabo
 ue sariffem magis qua' lymu' sa no
 mune. **S**equit nocte uidit basilu
 in caa sc' marie in uisu multitudine
 angeloz et in medio eoz quidam femi
 nam in throno stante et astatib; dice
 rem. **V**ocate michi cito mercuriu q' u
 lianu' apostata occidat q' me et filium
 meu' supite blasphemat. **E**rat aut
 mercurius miles quida qui ab ipso u
 liano pro fide xpi fuerat missus et eade
 caa erat sepultus. Statimq; scs mer
 curius cu' armis suis que ibi suabat
 affuit et iussus ab ea impluim' pauer.
Egressus basilus ad locum ubi sanctu
 mercurius cu' armis suis q' secebat iure
 et monumetu' suu' aprens. nec corpus
 ibide reperit. nec arma iuenit. **T**uic aut
 toden quis arma asportauit iquifuit
 Me li cu' iuramento affirmat eade uespere
 ibidem fuisse ubi p'p'uo suabantur.
 Inde g' basilus recedens et mane illuc
 rediens inuenit ibide corpus eius z ar
 ma et lanceam sanguine truentatam

Et ecce quidam de exercitu redies dixit.
Cum uilianus impator i exercitu
 moraretur. ecce quidam miles ignotus
 cum armis suis et lancea ueniens calca
 reb; equu' audaci m'ere uilianu' impe
 tit et lancea fortit iulbras ipm ualide
 p' mediu' pforauit z subito abscedens
 nusq; computt. **C**irca u' uilianus du
 adhuc sp'neret sanguine suo ut de in
 hystoria tripata manu' impleuit z i aera
 proiecit dicens. **V**icisti galilee i uicisti.
 Sicq; in his uocab; miserabil' expra
 nit ab omib; aut suis insepultus reli
 quitur et a p'f'is excomat z de cono suo
 regi p'larum substatuoru' efficitur. **D**e

augens.

Dico de festiuitatib; q' occurrunt **de uariis**
 uime tunc tempus q' p'p'm con
 tinetur sub t'p'e reconciliacionis. p'm
 sub t'p'e p'grinacionis. **Q**u' t'p'e resp'e
 tar' eoa' a natiuitate usq; ad septua
 gesima. **S**equit' uide de festiuitatib;
 que eueniunt infra t'p'e deuacionis quod
 incepit ab adam et durat usq; ad moy
 se. **Q** temp' resp'entat eoa' a septuag'e
 sima usq; ad pascha. **D**e septuagesim.